Det innkalles til:
Arsmote i IHVR 22.01.2015 kl. 1800

pa Folkvang 1 Frogn
Til behandling foreligger:
1. Konstituering

A. Godkjenning av innkallingen
Vedtak:
B. Opptak av navnefortegnelse

Registrering ved inngangen godkjennes som opptak av
navnefortegnelse

Vedtak:
C. Godkjenning av sakslisten
Vedtak:

D. Valg av moteleder, sekreteer og 2 medlemmer til 4 undertegne
protokollen sammen med moteleder

Vedtak: Moteleder:
Sekreter:

Til 4 undertegne protokollen foreslar drsmotet

Vedtak:

2. Styrets beretning
Styret foreslar at beretningen vedtas

Vedtak:



Regnskap for 2013

Styret foreslar ar regnskapet som viser et driftsresultat pa
kr. 45.593,38 godkjennes

Vedtak:

Budsjett for 2014
Styret foreslar at budsjettforslaget vedtas

Vedtak:

Valg av styre
Den enkelte velforening foreslar to representanter til styret.

Vedtak:

Valg av revisor
Forslag fra styret: Lillian S. Johansen

Vedtak:



IHVR

Styrets beretning for 2013
Indre Hallangspollen Velforeninger (IHVR)

Styret har i perioden fra drsmgtet den 25.09.2013 har hatt fglgende sammensetning:
Kleiva velomrade: Olaf Holmsen og Tone Gran.

Tomters Nedre Felts velomrade: Edvin Folkvord og Steinar Wackelin

Roeds Felts velomrade: Jonn Arne Olsen og Frank Rgnning

Tomters @vre Felts velomrade: Per @stmark og Eirik Loftesnes.

Sperviken velomrade: Rolf Erik Nygard og Mette Aakre

Leder: Per @stmark og kasserer: Eirik Loftesnes.

Det har veert avholdt to styremgter i regnskapsaret og 14 saker har veert til behandling.
Grunnet uavklarte forhold til Frogn Kommune og Follo Ren vedrgrende avfallsstasjonen
ble arsmgtet 2014 utsatt til januar 2015.

Kleivaveien:

Alle arbeidene pa veien i forbindelse mad vann og avlgp ble avsluttet i 2012. 1 2013 ble
Kleivaveien forbedret flere steder etter erfaringene fra det forste aret etter at veien ble
utvidet. Dette gjaldt i hovedsak grafter og drenering. Veien har etter forholdene fungert
tilfredsstillende og holdt bra, men det ma paregnes ytterligere kostnader i de naermeste
arene for asfaltarbeider og rydding av grefter. Ny skilting og flere fartsdumper vil ogsa bli
vurdert.

Avfallstasjon:

Arbeidet med & anlegge en avfallsstasjon ble pabegynt i 2011. Etter at Frogn Kommune
ikke godkjente anlegget i noen av vare LNF omrader har vi sammen med Follo Ren
forsgkt & fa anlagt ny felles avfallsstasjon pa egnet sted. Dette lyktes dessverre ikke i
2013. Avfallsstasjonen vi har i dag er & betrakte som en midlertidig lgsning. Det nye
styret ber om utvidet fullmakt fra arsmgte til & gjennomfare en lgsning i 2015.

Samarbeid med IHVA:

Samarbeidet mellom IHVA og IHVR blir stadig tettere, og fellesinteressene stadig fler.
Det nye styret ber om fullmakt fra arsmgtet til 3 fortsatt utvikle disse og eventuelt fremme
et forslag om felles drift av organisasjonene.

Stranden ble ryddet pa dugnad i Nedre Tomters Felts Vel, og Propsstranden pa dugnad i
Rads feltet Doer og seppelkasser er blitt tamt og holdt i orden.

Det ble kjgpt inn salt og strasand til vinterdriften. Barsumrud Gard har statt for
sngbrgytingen av Kleivaveien.

@konomi:

IHVR har god gkonomi. Vi hadde kr 9778,00 i utestaende fordringer og ingen gjeld per
31.12. 2013.

Ved arets utgang hadde vi kr kr 202.462,55 i kontantbeholdning.

Styret anbefaler fortsatt drift.



Arsoppgjer

IHVR

2013

Resultatregnskap
IHVR

Note 2013 2012
Salgsinntekter 140 898,00 140 099,00
Sum driftsinntekter 140 896,00 140 099,00
Annen drftskostnad 85 820,10 314 974 88
Sum driftskostnader 95 820,10 314 974,88
Driftsresultat 45 075,90 -174 875,88
Annen renteinntekt 793,48 4 860 46
Annen finansinntekt 0,00 23,29
Sum finansinntekter 793,48 4 883,75
Annen rentekostnad 276,00 0,00
Sum finanskostnader 276,00 0,00
Sum netto finansposter 517,48 4 883,75
Ordinart resultat for skattekostnad 45 593,38 -169 992,13
Ordinaart resultat 45 593,38 -169 992,13
Arsresultat 45 593,38 -169 992,13
Overfort egenkapital 45 593,38 -169 992,13

Sum disponert 45 593,38 -169 982,13



Balanse

Eiendeler

Omiepsmidier

Fordringer
Kundefordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omlepsmidler

Sum elendeler

IHVR

Note 2013

9 778,00

202 462,55
212 240,55

212 240,55

2012

2 463,00

177 485,67

179 928,67

179 928,67



Egenkapital og gjeld
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

IHVR

Oslo, 30.06.2014
Styret for IHVR

2013

212 240,55
212 240,55

212 240,55

0,00
0,00

0,00

212 240,55

2012

166 847,17
166 647,17

166 647,17

13 281,50
13 281,50

13 281,50

179 928,67



Budsjettforslag 2014

IHVR

Inntekter

Veiavgift (Lensmannsskjann) 87 053

Bragyting (metermodellen) 20244

Sum vei 107 297

Drift 32 200

Sum drift 32 800
Sum inntekter 140 097
Utgifter

Rep [ vedlikehold Kleivaveien 5 000

Div uforutsett 10000

Brayting 22000

Sum vei 37 000

Driftsutgifter 30 000

{Revisor, regnskap, adm, felles)

Sum drift 30 000

Festeavgift tomt renovasjon 7200

Sum Miljgstasjon / renovasjon 7200
sum utgifter 74 200
Overskudd / {Underskudd) 65 897

Fordeling 2014

0,55 %
0,56 %
0,64 %
0,65 %
0,74 %
1,12%
1,48 %

695
717
873
919
999
1434
1998



